
Hírlevél a Magyar 
Könyvtárosok 
Egyesülete tagjaihoz 

Lezárva: 2001. február 20. 99. szám 

Megjelenik: általában 30 nap alatt. 

Személyi hírek 

Koreny Ágnes a múlt év végén lemondott az MKE főtitkári tisztségéről. Utód
jaként Haraszti Pálnét, az elnökség tagját február hó 14-én választotta meg az el
nökség. 

Egyesületi élet 

Az MKE és az IKSZ közös szerzői jogi munkabizottsága tájékoztatót készített, 
mely tartalmazza a könyvtári gyakorlat számára javasolható és követendő eljárás
rendet, további felvilágosítást a bizottság elnöke Pallósiné Toldi Márta ad (e-mail: 
ptmarta @ mail. bdmk.hu). 

Elnökségi hírek 

Az újjáalakult Országos Könyvtári Kuratórium elnöke dr. Bakonyi Péter (a 
HUNGARNET ügyvezető elnöke), titkára dr. Redl Károly (az Országgyűlési 
Könyvtár tájékoztatási igazgatója), tagjai dr. Ambrus Zoltán (az MKE elnöke), dr. 
Bélyácz Iván (a Pécsi Tudományegyetem tanára), Erdei Tamás (a Magyar Bank
szövetség, a Magyar Külkereskedelmi Bank Rt. Elnök-vezérigazgatója), dr. Gá
borján Szabó Botond (a Tiszántúli Református Egyházkerület Nagykönyvtárának 
vezetője), dr. Kerényi Ferenc (az MTA Irodalomtudományi Intézet docense), dr. 
Romsics Ignácz (az ELTE Újkori Magyar Történeti Tanszék tanára) és Zalainé dr. 
Kovács Éva (az Informatikai és Könyvtári Szövetség elnöke) lettek. 

Új kuratórium kezdte meg működését a Magyar Könyvtárügyért Alapítvány 
mellett. Az elnöki feladatot Biczák Péter, a Pest Megyei Könyvtár igazgatója 
vállalta, tagjai Haraszti Pálné (Országgyűlési Könyvtár), Ki sari Ottilia (Reformá
tus Kollégium Baksay Sándor Gimnáziuma, Kunszentmiklós), Voit Pál (Modern 
Üzleti Tudományok Főiskolája, Könyvtár, Tatabánya) és a titkár Szálai Gáborné 
(Kisalföldi Könyvtárosok és Könyvtárak Egyesülete) lett. A terveik között szere
pel, hogy továbbképzésekhez szeretnének hozzájárulni, valamint vándorgyűlések 
támogatását tervezik. 

53 

http://bdmk.hu


Mi történt a szervezetekben? 

Az MKE Könyvtárostanárok Egyesülete elnökének Varga Zsuzsát (Székes
fehérvár, Fejér Megyei Pedagógiai Szolgáltató Intézet szakkönyvtárvezető), az 
MKE Zala Megyei Szervezete elnökének Czupi Gyulát (Nagykanizsa, Városi 
Könyvtár igazgató) választották meg. 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Szervezet és a Közkönyvtári Egylet - a 
Hild Viktor Városi Könyvtárral - közös szervezésben 2000. november 23-án 
„Könyvtári arculatépítés" címmel szakmai tanácskozást rendezett Szolnokon. 

A Kisalföldi Könyvtárosok és Könyvtárak Egyesülete - beszámoló taggyű
lést tartott a szervezet 2000. december 12-én és egyúttal 10. éves fennállásukat 
is megünnepelte. A beszámolójuk az MKE titkárságon hozzáférhető. 

A Könyvtárostanárok Egyesülete - 2000. november 27-én „Esély? Egyen
lőség? Iskolai könyvtárügy 2000." címmel tartotta meg őszi szakmai napját. Elő
adásokat tartott Szebedy Tas iskolaigazgató, dr. Ferencz Győző jogi munkatárs 
és Téglási Ágnes az Oktatási Minisztérium könyvtári referense. Téglási Ágnes az 
alábbiakat hangsúlyozta: A „jólinformáltság" igénye mellett a könyvtáraknak az 
információs kultúra kiépítését, hagyományozását kell szolgálni: megtanítani ta
nulni, tudást rendszerezni, az információk között válogatni, értékelni. Az infor
mációt kommunikálható formába öntött tudássá a könyvtárnak kell szervezni, fel
dolgozni, mások által hasznosíthatóvá tenni." 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szervezet - ünnepséget tartottak 2000. 
december 11-én „50 évesek a közkönyvtárak" címmel 180 nyugdíjas és aktív 
könyvtáros részvételével. Érdekes, tartalmas előadásokat, szakmatörténeti beszámo
lókat hallhattak a résztvevők. Sor került a millenniumi helytörténeti pályázat érté
kelésére és a „Könyvtárainkért" emlékplakettek és emléklapok átadására is. 

A Társadalomtudományi Szekció - 2001. január 26-án látogatást szervezett az 
Országházba és az Országgyűlési Könyvtárba. A könyvtárban a 10 éve folyó kép
viselői tájékoztatásról, valamint az EU letéti gyűjtemény újonnan megnyílt olvasó
termének szolgáltatásairól kapott tájékoztatást a közel százfős csoport. 

Vas Megyei Szervezet - A Vas Megyei Könyvtárak Értesítőjében, a 2000/3. 
számban, a területi szervezet beszámolójában olvashattuk: „Az egyesület műkö
dését egyrészt a területi szervezetre jutó tagdíj, pályázati és szponzori támogatá
sok (British Council, NKA, Vas Megye Közgyűlése) biztosítják, másrészt pedig 
az elnök és a titkár ügyszeretete." 

Pénzügyek 

Az MKE titkársága átutalta a szervezeteknek a 2000. évi tagdíjhányad II. ré
szét. 

Pályázatok 

- Az MKE elszámolt a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumától elnyert 
2000. évi költségvetési támogatással, melyet a minisztérium működési kiadásokra 
juttatott az egyesületnek. 

- Az MKE elszámolt az Oktatási Minisztériumtól elnyert 2000. évi költségve
tési támogatással. 
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- Az MKE elszámolt a 2000. évi támogatással, ugyanakkor beadta 2001. évi 
pályázatát az Országgyűlés Társadalmi Szervezetek Bizottságához az általuk 
meghirdetett költségvetési támogatás elnyerésére, melyet a társadalmi közérdeket 
megvalósító szervezetek működéséhez írtak ki. 

- Az MKE elnöksége pályázati felhívást tett közzé „Az év fiatal könyvtárosa" 
elismerő cím elnyerésére. A benyújtási határidő 2001. április 30. (A felhívást 
kérésre megküldi a titkárság.) 

- Felhívjuk a figyelmet az Európai Bizottság a „Kultúra 2000" keretprogram
jára. A pályázat űrlapjai letölthetők a www.kulturpont.hu címről. 

Képzés 

Részlet a dr. Bényei Miklós által összeállított „TÁJÉKOZTATÓ A MA
GYARORSZÁGI KÖNYVTÁROSKÉPZÉSRŐL" című tanulmányból, melyet 
angol változatban a Birmingham-i Egyetemre továbbítottunk: Magyarországon a 
könyvtárosok képzése három egyetemen, öt tanárképző főiskolán és négy tanító
képző főiskolán folyik. A három egyetem: Debreceni Egyetem, Eötvös Loránd 
Tudományegyetem (Budapest), Szegedi Egyetem. Az öt tanárképző főiskola: Ber
zsenyi Dániel Főiskola (Szombathely), Eötvös Loránd Tudományegyetem Tanár
képző Főiskolai Kara (Budapest), Eszterházy Károly Főiskola (Eger), Szegedi 
Egyetem Juhász Gyula Tanárképző Főiskolai Kara (Szeged), Nyíregyházi Főis
kola. A négy tanítóképző főiskola: Eötvös József Főiskola (Baja), Kaposvári 
Egyetem Csokonai Vitéz Mihály Tanítóképző Főiskolai Kara, Kölcsey Ferenc 
Református Tanítóképző Főiskola (Debrecen), Szent István Egyetem Tanítóképző 
Főiskolai Kara (Jászberény). A képzés formája: nappali és levelező tagozat. 

Lezajlott rendezvények 

- 2000. november 21 -én rendezte meg a Magyar Terminológiai Társaság első 
nyitott napját az Országos Széchényi Könyvtárban. 

- 2001. november 21 -24. között a MEDINFO budapesti székházában „Orvos
tudományi-Egészségügyi Könyvtári Napokat" rendezett. 

- Sikeres jubileumi rendezvényt szervezett a 30 éves Műszaki Könyvtáros 
Szekció (2000. december 2-án az OMIKK-ban) és az ugyancsak 30 éves 
Zenei Könyvtárosok Szervezete (2000. december 7-én az FSZEK-ben). 

- 2000. december 8-án a hírlapkönyvtárosok negyedik szakmai találkozóját 
tartották meg az Országos Széchényi Könyvtárban. 

- 2001. január 22-én idén is változatos programokkal ünnepelték meg ország
szerte a könyvtárakban a Magyar Kultúra Napját. 

- 2001. január 29-február 2. között az IKSZ „Minőségbiztosítási tréning"-et 
rendezett Kecskeméten. 

- 2001. február 20-án az IKSZ Tudományos és Szakkönyvtári Tagozata szak
mai napot tartott az OSZK-ban, amelynek fókuszában az OSZK új számí
tógépes rendszere: az AMICUS és a szerzői jogi problémák álltak. 
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Előkészületben 

- 2001. február 28-án az MKE tanácsülést tart az OSZK-ban. 
- Az MKE Elektronikus Könyvtár Szekciója „Szövegek digitalizálása" cím

mel konferenciát rendez 2001. március 1. (csütörtök) 10.00 órai kezdettel 
az OSZK VIII. emeleti előadótermében. 

- A Zempléni Könyvtárosok Szervezete taggyűlést tart 2001. március 8-án 
(csütörtökön) délelőtt 10 órától a Zrínyi Ilona Városi Könyvtárban (Sáros
patak, Eötvös u.6.). 

- Az MKE Tavaszi konferenciája az Olvasás Éve" jegyében 2001. április 
6-7. között Kaposvárott lesz. 

- A VIII. Budapesti Nemzetközi Könyvfesztivált 2001. április 27-29. között 
rendezi meg a Magyar Könyvkiadók és Könyvterjesztők Egyesülete a 
Kongresszusi Központban. A fesztivál tájékoztatója szerint: „Könyv és vi
rág kölcsönös ajándékozásának szép gesztusával a Könyv és a Szerzői jog 
Világnapjához kacsolódik hagyományosan a rendezvény." Ebben az évben 
különös szerepe lesz a fesztiválnak: az új évezred küszöbén a kormány által 
támogatott nagyszabású mozgalom, az Olvasás Éve lesz a központi téma. 
A könyvtári rendezvényeket a Magyar Könyvtárosok Egyesülete koordinál
ja, szervezőjük Balogh Margit. 

- Az MKE 2001. évi vándorgyűlését augusztus 9-11. között, Nyíregyházán 
tartja, a fő téma: „KÖNYVTÁR AZ ISKOLÁBAN, ISKOLA A KÖNYV
TÁRBAN". 

Nemzetközi kapcsolatok 

A német partneregyesület (a VDB) meghívást küldött a Bielefeld-ben 2001. 
április 2-5. között megrendezésre kerülő 91. Deutschen Bibliothekartag-ra. A ren
dezvényen az egyesület képviselteti magát. 

Az IFLA idei konferenciája Bostonban lesz 2001. augusztus 16-25. között, az 
utazáshoz ösztöndíjra lehet pályázni (utazás, szállás, napidíj, részvételi díj). 

Az IFLA szervezetében változások történtek a 2000. évi konferencián. Meg
változott a vezető szervek szervezete és a jelölési/választási eljárás. Támogató 
jelöléseket várnak az MKE-től is, Vajda Erik nemzetközi ügyekért felelős alelnök 
megkeresi az IFLA központját, hogy az eddigi jelölésekről tájékozódjon és szük
ség ill. lehetőség szerint kapcsolatba lép ez ügyben a többi magyar IFLA tagszer
vezettel. 

A német ösztöndíjas tanulmányúti pályázatot Sándor Gertrúd, a Zala megyei 
Bíróság könyvtárvezetője nyerte el. Vajda Erik tudakozódik a szervezőknél, hogy 
van-e lehetőség a most elutasított jelöltek ismételt jelentkezésére. 

Társegyesületek, rokon szervezetek 

2001. február 21 -én a Teleház Klub rendezvényén eredményhirdetést tartottak: 
a „Teleházak a Vidékfejlesztésért" hálózatbővítési pályázaton. 40 új teleház indí
tásához nyertek el anyagi forrást a pályázók. Sík Zoltán informatikai kormány
biztos a „Helyi Információs Társadalomért" díjat a következőknek adta át: Kovács 
Győzőnek, a Teleház Szövetség elnökének, Gáspár Mátyásnak, a Teleház Kht. 
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ügyvezetőjének, Csernay Árpádnak a mátéi Teleház vezetőjének. Ezt követően 
Sík Zoltán előadás tartott a „Széchényi terv informatikai fejezetéről", különös 
tekintettel a Teleházakra. 

Előzetes rendezvénynaptár: 

Magyarországon: 
- 2001. március 2. Internet Fieszta, Budapest, MTA nagyterem. 
- 2001. március 3. Internet Fieszta, Budapest, OSZK. 
- 2001. március 19. 175 éves az MTA Könyvtár, Budapest, MTA Székház 
- 2001. április 6-7. Az MKE Tavaszi konferenciája „MIT ÉR AZ EMBER, 

HA OLVASÓ?" címmel, az „Olvasás Éve" tavaszi szakmai konferenciája. 
Szervezők: a Magyar Olvasástársaság, a Kaposvári Egyetem Pedagógiai 
Főiskolai Kar, a Megyei és Városi Könyvtár (Kaposvár), a Magyar Könyv
tárosok Egyesületének több szervezete (a Közkönyvtári Egylet, az Olvasó
szolgálati-, a Gyermekkönyvtári szekciók, a Könyvtárostanárok Egyesüle
te) 

- 2001. április 18-20. „Networkshop 2001", Felsőoktatási-kutatási közgyűj
teményi számítógép-hálózati és alkalmazási konferencia, Sopron, NIIF, 
www.iif.hu 

- 2001. április 27-29. VIII. Budapesti Nemzetközi Könyvfesztivál, Budapest 
Kongresszusi Központ. Az MKE ismét megrendezi a már hagyományos 
Könyvtáros Klubot. 

- 2001. május 8-12. „INFO 2001" 3. Nemzetközi Informatikai és Kommu
nikációtechnikai Szakkiállítás, Budapesti Vásárközpont, e-mail: info@hun-
gexpo.hu 

Külföldön: 
- 2001. március 5-6. „From Data to Action: An ARL Workshop on Strategies 

to Redesign ILL/DD Services", Washington, Egyesült Államok Mary Jane 
Brooks, ARL Executive OfTicer maryjane@arl.org (202) 296-2296. (http:// 
www. arl. org/access/performance/illddwork. shtml) 

- 2001. március 9-10. „Towards an Information Society for All - a European Pers
pective" Bologna, Olaszország {www.britishcouncil.it/english/infoexch/events.htm) 

- 2001. március 22-23. „EUSIDIC Spring Meeting", Lille, Franciaország (www. 
eusidic.org/lillepressrelease.pdf) 

- 2001. március 22-24. „European Conference on Computer-supported Colla
borative Learning", Maastricht, Hollandia (www.mmi.unimaas.nl./euro-cscl) 

- 2001. március 26-28. „Internet Librarian International", London, Egyesült 
Királyság (www.infotoday.com, www.Internet-librarian.com) 

- 2001. március 28-30. „EUNIS 2001: The Changing Universities - The Role 
of Technology 7l International Conference of European University Infor
mation Systems, Berlin, Németország (www.hu-berlin.de/EUNIS2001) 

- 2001. április 23-24. „Creating knowledge Conference", Malmö University, Svéd
ország, e-mail: sara.kjellberg@mah.se; http://www.bM.mah.se/konferens/ck2/ 

- 2001. május 23-27. „LIDA 2001 -Libraries in the Digital Age", Dubrovnik, 
Horvátország, e-mail: lida@ffzg.hr, www.ffzg.hr/infoz/lida/ 
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- 2001. május 27-29, „CMS 2001" 29th Annual Conference of the Canadian As
sociation for Information Science to be held with the Congress for the Social 
Sciences and Humanities of Canada, Québec, Kanada (http://www.fims.uwo.ca/ 
cais/caiscfpe. htm) 

- 2001. május 30-június 2. „VI. European Conefernce on Archives, Archives 
between past and future", e-mail: archives@brainitalia.it, www.brainitalia.it 

- 2001. Junius 9-17. „Crimea 2001" Eighth International Conference, Sudak, 
Ukrajna, (e-mail: crimea.europe@gpntb.ru, http://www.iliac.org/crimea2001/ 
index.html) 

- 2001 Junius 14-20. „American Library Association Annual Conference San 
Francisco, California, USA." További információ: Michael Dowling Direc
tor ALA International Relations Office ph: +1-312-280-3200 fax: +1-312-
280-3256 (e-mail: mdowling@ala.org), (http://www.ala.org) 

- 2001. Junius 19-22. „Informing Science Conference", Krakow, Lengyelor
szág (http://is2001 .com) 

- 2001. Junius 23—július 20. „International Graduate Summer School 2001", The 
University of Wales, Egyesült Királyság, (e-mail: Joyce,Wallace@aber.ac.uk) 

- 2001. julius 5-7. ICCC / M P 5th INTERNATIONAL CONFERENCE ON 
ELECTRONIC PUBLISHING-ELPUB2001 -„2001 in the Digital Publishing 
Odyssey", Canterbury, Egyesült Királyság (http://www.tu-chemnitz.de/pm/  
elpublOOl) 

- 2001. július 20-22. „Bridging Borders: Building Hispanic Library Educa
tion and Services in a Global Perspective" University of Wisconsin-Madi
son, (e-mail: jpearl@slis.wisc.edu) 

- 2001. augusztus 16-25. „IFLA 2001 Boston Conference" Boston, MA,USA 
(http://www.ifla.org/IV/ifla67/), utazási ösztöndíj kérhető: IFLA ALP c/o 
Uppsala University Library Box 510 SE-751 20 UPPSALA, Sweden Fax: 
+46 18 471 3994 (e-mail: ifla.alp@ub.uu.se) 

- 2001. szeptember 4-8. „ECDL 2001 - 5* European Conference on Research 
and Advanced Technology for Digital Libraries", (http://www.ecdl2001.org) 

- 2001. október 1-5. „INTERLENDING & DOCUMENT SUPPLY INTER
NATIONAL CONFERENCE" TR3 Conference Centre, Ljubljana, Szlové
nia (e-mail: pauline.connolly@bl.uk) 

- 2001. október 20-november 11. „2nd INTERNATIONAL SCHOOL FOR AR
CHIVAL BUILDING STUDIES (ISFABUSII)" Sz\ovéma,http://www.pokarh-mb.si/  
miaz/isfabus2. htm 

- 2002. április 22-26. „INFORMATION, KNOWLEDGE AND SOCIETY. 
CHALLENGES OF A NEW ERA." Havanna, Kuba, e-mail; info@idict.cu. 
Web site: http://www.idict.cu/info2002/info2002.htm 

- 2002. augusztus 18-24. 68l IFLA General Conference and Council, Glas
gow, Skócia (http://www.ifla.org/IV/ifla68/, http://www.ifla2002.org/) 

Állást keres: 

Bahgatné Takács Piroska Edit létszámcsökkentés miatt állást keres. Önállóan 
vezetett egy kiskönyvtárat 20 évig, telefon: 403-4844. - Bán László nyugdíjas, 
egyetemi végzettséggel, OMKDK tanfolyammal olvasószolgálati, címleíró, szer-
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zeményezési munkát keres, telefon: 06-53-707-390. - Hajdúné Kartal Zsuzsa 
egyetemi végzettséggel, latin, francia, olasz és szövegszerkesztő ismerettel 6 órás 
olvasószolgálati, szerzeményezési munkát keres, telefon: 333 2100. - Könyv
tárosi egyetemi végzettséggel, német középfokú nyelvvizsgával, angol nyelvis
merettel dokumentációs feldolgozásban, lokális valamint CD-ROM-os adatbázi
sokban, továbbá interneten való keresésben és azokból való tájékoztatásban szer
zett gyakorlattal állást változtatna kolléganő, e-mail: úszü@matavnet.hu. - Kö
zépkorú kolléganő főiskolai végzettséggel, francia nyelvismerettel 8 órás állást 
keres olvasószolgálati, iskolai könyvtári, feldolgozói munkakörben. Telefon: 23-
334-892. - Molnár Andrea felsőfokú végzettséggel, számítógépes ismerettel fel
dolgozó vagy olvasószolgálati 8 órás munkát keres, címe: Bp., Korányi S. u. 201. 
I. 13. - Zomborné Vasetz Éva 23 éves könyvtári gyakorlattal, könyvtár-történe
lem szakos egyetemi diplomával, angol és latin nyelvismerettel elsősorban tájé
koztatási vagy olvasószolgálati 8 órás munkát keres, telefon: 256-2967. 

Állást kínál: 

A bicskei Nagy Károly Városi Könyvtár felsőfokú végzettségű munkatársat 
keres határozott időre (gyesen levő kolléga helyettesítésére) a feldolgozó munkák 
irányítására. Feladatai közé fog tartozni egyebek között a felnőtt olvasószolgálat
ban való részvétel is. Feltétel a Textlib integrált könyvtári rendszerben való jártas
ság. További információ: Gazsiné Estélyi Katalin igazgató Nagy Károly Városi 
Könyvtár 2060 Bicske, Kisfaludy u. 29. Telefon: 06-22-565-115 - A Budapesti 
Közgazdasági Egyetem Központi Könyvtára két műszakos munkakörbe KÖNYV-
RAKTÁROS munkatársat keres! Az állás azonnal betölthet fizetés: a KJT szerint. 
Jelentkezni lehet: Katona Júlia, telefon: 217-6827 - Az ELTE BTK Könyv
tártudományi- Informatikai Tanszéke azonnali belépéssel tanszéki könyvtárost ke
res. Fizetés: bruttó 49 000 Ft. Érdeklődni lehet: Sebestyén György tanszékvezető
nél, telefon: 266-7946. - Az ELTE Egyetemi Könyvtár Folyóirat osztálya angol 
nyelvtudással és számítógépes ismeretekkel rendelkező fiatal munkatársat keres. 
Jelentkezni lehet Zivi Józsefné osztályvezetőnél, telefon: 266-5866/44, e-mail: zi-
vi@lib.elte.hu. - Az ELTE Tanárképző Főiskolai Kar Könyvtára olvasószolgála
tos (olvasótermi szolgálat) könyvtáros munkatársat keres. Feltétel: felsőfokú 
könyvtárosi végzettség, számítógépes ismeret. Előnyben részesülnek az angol 
vagy német nyelvtudással rendelkező kollégák. Az állás elfoglalásának ideje: 
2001. március 1., a munkahely a Kar Kazinczy utcai épületében van. Jelentkezni 
lehet: Sipos Anna Magdolna könyvtárigazgatónál telefon: 352-8981/117 vagy 138 
mellék. - Az ELTE BTK Folklór Tanszéke felvételre keres 2 könyvtáros kollégát, 
az Országos Német Önkormányzat pedig 1 német nyelvtudással rendelkező könyv
táros kollégát. További információt az Országos Széchényi Könyvtár ad az alábbi 
e-mail címen: ildi@oszk.hu. - Az ELTE BTK Központi Könyvtára (1146 Bp., 
Ajtósi Dürer sor 19-21.) változatlanul - és NAGYON SÜRGŐSEN - keres 6 órás 
állásban szerződéssel foglalkoztatni kívánt takarítónőt. Érdeklődni lehet Jenéi Il
dikó csoportvezetőnél a 34-30-148/4439-es telefonszámon. - Magyar Posta Rt. 
Dokumentációs csoportjakeres márciusi belépéssel, határozott időre: informatikus 
könyvtáros szakon végzett (vagy végzős) - , legalább 2-3 éves szakmai gyakorlattal 
rendelkező fiatal könyvtárost. Elektronikus információkeresőeszközök és adatbá-
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zisok kezelésében, szakmai információ szervezésben való jártasság, és angol 
nyelvismeret szükséges, webszerkesztésben jártas, internetes gyakorlattal rendel
kező fiatal, felsőfokú végzettségű könyvtár-informatikust angol nyelvismerettel. 
Munkahely: Budapest XII., Krisztina krt. 6-8. Érdeklődni lehet: Zsolt Pálné cso
portvezetőnél. Telefon: 487-1865, fax: 487-1442, e-mail: zsoltpalne@posta.hu -
A Nemzeti Szakképzési Intézet könyvtárost keres szakirányú felsőfokú végzett
séggel. Számítástechnikai ismeretek és angol nyelvtudás szükséges. Jelentkezni 
lehet Végh Andrásné humánpolitikai vezetőnél (210-1065) vagy Kovács Dezsőné 
könyvtárvezetőnél. Telefon: 313-1606. - Az ELTE Egyetemi Könyvtár Folyóirat 
osztálya felsőfokú végzettségű, angol nyelvtudással és számítógépes ismeretekkel 
rendelkező fiatal munkatársat keres. Jelentkezni Petrovics Mária főigazgató-he
lyettesnél lehet: telefon: 266-5014, e-mail: petro@lib.elte.hu - LISZT FERENC 
ZENEMŰVÉSZETI EGYETEM FŐISKOLAI KAR - Tanárképző Főiskolánk ze
nei könyvtárost keres közép-, vagy felsőfokú végzettséggel, 8 órás munkaidőben, 
kölcsönző, tájékoztató, feldolgozó munkakörbe. Jelentkezni lehet a könyvtár ve
zetőjénél: Károlyi Zoltánnénál, telefon: 318-2044/24. - Az MTA Könyvtárának 
szerzeményezési osztálya egyetemi végzettségű, angol szakos munkatársat keres. 
Önéletrajzot postán az alábbi címre kérik: dr. Domsa Károlyné főigazgató-helyet
tes, MTA Könyvtára, Bp. Pf. 1002. 1245. - A Pázmány Péter Katolikus Egyetem 
Jog- és Államtudományi Kara Könyvtára keres könyvtár szakon egyetemet vég
zett, hosszú távon a könyvtárépítést vállaló, vezetői gyakorlattal rendelkező, jog
ban vagy jogi köny vészeiben végzettséggel, esetleg jogi tanulmányokra személye
sen is vállalkozó, az angolt is magában foglalóan egy vagy több nyugati nyelven 
biztos tárgyalási és levelezési készséggel rendelkező majdani könyvtárvezetőt a 
közalkalmazotti szintet és kedvezményeket egyházi intézményként amúgy is nyúj
tó, ám azokat versenyképesen meghaladó, megállapodáson nyugvó illetmény ígé
retével. Prof. dr. Varga Csaba könyvtári bizottsági elnök, intézetvezető egyetemi 
tanár, dékánhelyettes. Telefon: 429-7227 (titkárság), 429-7230 (személyes), fax: 
429-7226. - A Színház- és Filmművészeti Egyetem Könyvtára középfokú könyv
táros végzettséggel pályakezdő munkatársat keres, telefon: 266-4121. 

* * * 

Szerkeszti: Jaki Éva 
Cím: MKE titkárság, 1054 Budapest, Hold u. 6. Tel./fax: 311-8634 
E-posta: MKE@OSZK.HU 
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